

ใบสรุปปริมาณวัสดุ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด หน้าบ้านนางศิริ เศาศิริ ถึง นายบัวผัน แสนประเสริฐ
ประเภทงาน สะพานและท่อเหลี่ยม
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแขวงเรือ หมู่ที่ 7 ตำบลดงเมืองแอม อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดหนองบัวลำภู
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแอม
แบบเลขที่/2567 จำนวน.....แผ่น
รายละเอียดของงาน ขนาด กว้าง 0.50 ม. ยาว 220 ม. ลึก 0.50 ม. ฝาปิด ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.
ประมาณราคาตามแบบ รายละเอียดตามแบบแปลนกำหนด

ประมาณการโดย นายธีระพล เย็นวัฒนา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน สะพาน-ท่อเหลี่ยม	480,677.83	1.2799	615,219.55	Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				618,219.55	
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง				618,200.00	
(ตัวอักษร) หกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพิเชษฐ์ เพ็งพักตร์)
ปลัด อบต.ดงเมืองแอม

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกัมพล ชันติวีร์วัฒน์)
ผอ.กองช่าง อบต.ดงเมืองแอม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายธีระพล เย็นวัฒนา)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด หน้าบ้านนางศิริ ศาสศิริ ถึง นายบัวผัน แสนประเสริฐ
รายละเอียด ขนาด กว้าง 0.50 ม. ยาว 220 ม. ลึก 0.50 ม. ฝาปิด ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.
สถานที่ บ้านหนองแขวงเรือ หมู่ที่ 7 ตำบลดงเมืองแอม อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น
ประมาณการ กองช่าง อบต.ดงเมืองแอม

เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	- งานดินขุด	107.80	ลบ.ม.	-	-	112.00	12,073.60	12,073.60	
	- ค่าขนย้ายเครื่องจักร(ไป - กลับ)	1.00	รายการ		-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
2	งานคอนกรีตหยาบ	5.50	ลบ.ม.	1,925.00	10,587.50	327.00	1,798.50	12,386.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น(ในพื้นที่)	17.60	ลบ.ม.	250.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	52.80	ลบ.ม.	2,508.00	132,422.40	327.00	17,265.60	149,688.00	
5	งานเหล็ก								
	- DB Ø 12 มม.	7,163.00	กก.	21.02	150,566.26	3.60	25,786.80	176,353.06	
	- เหล็ก L 50x50x4 มม.	74.00	ท่อน	447.00	33,078.00	40.00	2,960.00	36,038.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	70.00	กก.	31.07	2,174.90	-	-	2,174.90	
6	งานไม้แบบ	220.00	ตร.ม.	45.00	9,900.00	139.00	30,580.00	40,480.00	
	- ตะปู	30.00	กก.	59.06	1,771.80	-	-	1,771.80	
	- ไม้ยึดข้างแบบ (ไม้รวม)	1.00	รายการ		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
7	เปิดเดือ								
	- ลวดเชื่อม	3.00	กล่อง	135.00	405.00	-	-	405.00	
	- สังกะสี	3.00	แกลลอน	518.69	1,556.07	35.00	105.00	1,661.07	
	- น้ำมันสน	3.00	แกลลอน	120.00	360.00	-	-	360.00	
	- ท่อ pvc ขนาด 1 1 / 2"	20.00	ท่อน	160.32	3,206.40	14.00	280.00	3,486.40	
8	งานเทพื้นคอนกรีตทางเข้า	10.00	ลบ.ม.	2,508.00	25,080.00	327.00	3,270.00	28,350.00	
	- เหล็กตะแกรงไวร์เมช Ø 4 มม.	90.00	ตร.ม.	40.00	3,600.00	5.00	450.00	4,050.00	
	รวม							480,677.83	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทิมพล ชันติวีร์วัฒน์)
ผอ.กองช่าง อบต.ดงเมืองแอม

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพิเชษฐ์ เพ็งพักตร์)
ปลัด อบต.ดงเมืองแอม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขาฯ
(นายธีระพล เย็นวัฒนา)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา